de Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.114.316/0001-90, com sede na 
Avenida Cinquentenário, nº 1016, Edifício Flávio Center, Andar 5, sala 504, na cidade 
de Itabuna/BA, que apresentou Proposta de Preços com o menor preço global, ou seja, 
R$ 333.582,71 (trezentos e trinta e três mil, quinhentos e oitenta e dois reais e setenta 
e um centavos), em conformidade com o disposto no item 6 do Edital de Licitação. 

O julgamento da Proposta de Preços se deu após decorrido o prazo legal de 5 (cinco) 
dias úteis, conforme estabelecido no art. 109, inciso I, alínea b, da Lei Federal nº

[...]

MONTE SINAI CONSTRUÇÕES LTDA, Pessoa Jurídica de 
Direito Privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.114.316/0001-90, com sede na 
Avenida Cinquentenário, nº 1016, Edifício Flávio Center, andar 5, Sala 504, na cidade 
de Itabuna/BA. 

VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 333.582,71 (trezentos e trinta e 
três mil, quinhentos e oitenta e dois reais e setenta e um centavos). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 28 de outubro de 2022 

Verônica Lopes de Oliveira 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

PROCESSO ADMINISTRATRIVO nº 016/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO